Czynię wiadomo, iż prawie w wykonaniu Sądowej zajęta *Berlińska*, Nr 11 oznaczona, z wszelkimi do niej należącymi przyrzadami, w dniu 19 (31) Lipca r. b. z rana, o godzinie 11ej, na rzece *Wiśle* pod wsią *Dobrzykowem*, w Okręgu *Gostyńskim*, *Gubernji Warszawskiej*, przez publiczną licytację więcej dajacemu sprzedaną zostanie. — *Gombia* dnia 13 (25) Lipca 1862 r. — *Władysław Chelmiński*, Komorak Okręgu *Gostyńskiego*.

Wyjeżdżający w tych dniach, szuka *Towarzysza* podróży na wspólny koszt, na *Podol* i *Wołyń*. Wiadomość przy ulicy *Wspólnej* Nr 1637, u *P. Z. S. Dziekana* wojskowego.

Znający **CZESKI JEZYK** i piszący nim, zechce się zgłosić jak najprędzej do Kancelarji *R.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w Składach swych ma do sprzedania z wolnej ręki, stali angielskiej resorewej pudów 875, funtów, 32.

Sprzedż tej stali odbywać się będzie tak w mniejszych jak w większych partjach, po kopejek srebrem sześć za funt.

Chęć kupna mający zgłaszać się zechcą do nowego Magazynu Bankowego, przy ulicy Nowogrodzkiej.

Warszawa dnia 6 (18) Lipca 1862 r.

Za Prezesa, Vice-Prezes,

Rzeczywisty Rządca Stanu, **S. Szemioth.**

Za Naczelnika Kancelarji, **A. Paczyński.**

Ktoby z **PP. Właścicieli Kawiarni, Cukierni**, lub na inny jaki użytek potrzebował dziennie 5 do 6u garncy **SMIETANKI** z pewnego miejsca, nie zaprawianej, nie fałszowanej, i zupełnie czystej, zechcą się zgłosić na **Nowy-Swiat** pod Nr 1270, do **Właściciela Zakładu Piekarskiego.**